

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายข้างสะพาน

ข้ามหนองแขม หมู่ที่ 2 ตำบลหนองแขม อำเภอชะอำ จังหวัดบุรีรัมย์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองแขม อำเภอชะอำ จังหวัดบุรีรัมย์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 877,465.00 บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 285 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,425 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2567 เป็นเงิน 893,841.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายเทอดเกียรติ เกตุจิตต์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นายภูชิต ชินโคตร จพง.ธุรการชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นายพิรการณ ทะลิลี นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายข้างสะพานประปา บ้านหนองแวง หมู่ที่ 2
สาย	ขยายข้างสะพานประปา บ้านหนองแวง หมู่ที่ 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลหนองแวง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบุรีรัมย์
แบบเลขที่	พิเศษ - 2566
ประมาณราคาเมื่อวันที่	9 กุมภาพันธ์ 2567
ลักษณะงานโดยสังเขป	
ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 285.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,425.00 ตารางเมตร	

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	893,841.72	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	893,841.72	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง	893,841.00	
	(แปดแสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)		
ระยะทางดำเนินการ		0.285 กม.	เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,136,284.21 บาท

(ลงชื่อ) ..... ปรึกษา .....  
(นายพีรการณ ทะลิลี)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) .....  
(นายเชิดเกียรติ เกตุจิต)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) .....  
(นางสาวนุทยา บำรุงกุล)  
เห็นชอบ

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทนปลัดเทศบาลตำบลหนองแวง

(ลงชื่อ) .....  
(นายสมหวัง ตอนรัมย์)  
อนุมัติ  
นายกเทศมนตรีตำบลหนองแวง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยางสระประปา บ้านหนองแขวง หมู่ที่ 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแขวง อำเภอสะพานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาก่อสร้าง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานขุดหรือคันทางดินแล้วบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	1,425.00	10.94		1.3642	14.92	21,267.19
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	71.25	765.39		1.3642	1,044.14	74,395.32
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,425.00	383.43		1.3642	523.07	745,382.16
3.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	10.00	199.60		1.3642	272.29	2,722.94
3.3	รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	130.00	99.58		1.3642	135.84	17,660.11
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	285.00	83.37		1.3642	113.73	32,414.00
รวมราคาก่อสร้าง								893,841.72
คิดราคาก่อสร้างเพียง								893,841.00

(ลงชื่อ) .....  
(นายพิรกรณ์ ทะลีสี)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

(ลงชื่อ) .....  
(นายเพ็ญเกียรติ เกดขิด)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

(ลงชื่อ) .....  
(นางสาวนุทยา บำรุงกุล)  
รองปลัดเทศบาล รักษาการแทนปลัดเทศบาลตำบลหนองแขวง

(ลงชื่อ) .....  
เห็นชอบ

(ลงชื่อ) .....  
(นายสมหวัง ดอนรัมย์)  
นายกเทศมนตรีตำบลหนองแขวง

อนุมัติ